МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
14.02.2006 № 20-5/1

О выполнении решений
Муниципального Собрания

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. "Об организации
местного самоуправление в городе Москве", "Уставом внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве", принятым решением
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Гагаринское в городе Москве № 60/1 от 02.12.2003 г., Собрание приняло решение:

1. Снять с контроля исполнения решения муниципального Собрания №№ 5/6-1 от
12.10.04 г.; 8/13-1 от 08.02.05 г.; 14/4 от 26.09.05 г.; 15/3 от 11.10.05 г.; 15/4 от
11.10.05; 16/5 от 15.11.05, выполненные в установленные сроки (Приложение
1).

2. Контроль за исполнением решения возложить на Щербину А.В.

Решение принято единогласно.

Председатель муниципального Собрания -
Руководитель муниципального образования
Гагаринское А. В. Щербина

СПРАВКА
о выполнении решений муниципального Собрания

в 2005 г.

В связи с исполнением можно снять следующие решения собрания:

№ 5/6-1 от 12.10.04 г. О реконструкции ГСК "Автолюбитель-2" по адресу
Университетский пр-т, д. 9а - Ленский А.В.

№ 8/13-1 от 08.02.05 г. О реконструкции ГСК ГСК "Автолюбитель-2" по адресу
Университетский пр-т, д. 9а - Ленский А.В.

№ 14/4 от 26.09.05 О возведении архитектурно-декоративной композиции
рок-музыканту Виктору Цою на пересечении проспекта
Вернадского и Университетского проспекта - Ленский А.В.

№ 15/3 от 11.10.05 г. О согласовании градостроительной документации и проекта
производства работ по реконструкции объекта "Подводного
салона "Лохматый кашалот" - Ленский А.В.

№ 16/5 от 15.11.05 О согласовании корректировки проекта по объекту
"Перекладка Кровянского канализационного коллектора -
корректировка проекта" Заказ 95-2939
УКС ГТС "Мосводоканал" - Ленский А.В.

На основании данной справки подготовлен проект решения по вопросу

исполнения решений муниципального Собрания.